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رخداد حادثه ها

خودکشي پس از قتل ۴ نفر
نزاع خانوادگي در ورامین  به قتل چهار نفر  �

و مجروح شدن سه زن و یک کودک خردسال 
منجر شد. حدود ساعت ۲۲ شب چهارشنبه گذشته 
در پي وقوع یک فقره درگیري خانوادگي در یکي از 
مناطق مسکوني شهرستان ورامین و کسب خبر از 
سوی مرکز فوریت هاي پلیسي ۱۱۰، بلافاصله عوامل 
گشت انتظامي در محل حاضر شدند. مأموران پس 
از حضور در محل و با بررسي میداني، پرده از یک 
قتل برداشتند که بر اثر آن چهار مرد کشته و سه زن 
به همراه یک کودک خردسال به شدت مجروح و به 
بیمارستان منتقل شدند. با تحقیقات کارآگاهان پلیس 
در محل وقوع جرم مشخص شد بر اثر نزاع داماد با 
خانواده همسر خود، قاتل با یک قبضه اسلحه کمري 
با حضور در منزل پدر همسرش اقدام به تیراندازي 
کرده که در پي آن پدر همسر و دو باجناقش به قتل 
رسیده، چهار نفر دیگر مجروح شده و در نهایت قاتل 
اقدام به خودکشي کرده است. علت این جنایت در 
تحقیقات اولیه پلیس، اختلاف خانوادگي عنوان شده 
است. تحقیقات تکمیلي پلیس در این باره ادامه دارد.

قاتل مأمور پلیس کشته شد
فرمانده انتظامي استان اصفهان گفت: سارق  �

مسلحي که هفتم مهرماه یکي از مأموران را 
به شهادت رسانده بود، سحرگاه دیروز در یک 
عملیات ضربتي در درگیري با پلیس آگاهي استان 
به هلاکت رسید. سردار «مهدي معصوم بیگي» 
اظهار کرد: ساعت ۳:۲۲ بامداد هفتم مهرماه یکي 
از واحدهاي گشتي فرماندهي انتظامي شهرستان 
شاهین شهر در حال کنترل محورهاي مواصلاتي 
به یک خودرو مشکوک شده و دستور توقف آن را 
مي دهند اما سرنشینان آن بدون توجه به دستور 
ایست اقدام به تیراندازي کرده که در این درگیري دو 
نفر از مأموران به شدت مجروح و به بیمارستان منتقل 
مي شوند که در نهایت، استوار یکم «میلاد امیني» با 
وجود تلاش تیم هاي پزشکي به درجه رفیع شهادت 
نائل مي آید. سردار معصوم بیگي خاطرنشان کرد: از 
همان ساعات اولیه پس از درگیري، موضوع با جدیت 
در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهي قرار گرفت و 
سرانجام در یک عملیات پیچیده پلیسي عصر روز 
پنجشنبه یکي از سارقان در مخفیگاهش شناسایي 
و دستگیر شد. این مقام انتظامي بیان کرد: به دنبال 
آن فرد دوم و عامل اصلي به شهادت رسیدن مأمور 
پلیس اصفهان نیز سحرگاه دیروز در یک عملیات 
ضربتي و هوشمندانه شناسایي و در ساعت سه بامداد 

در درگیري با مأموران به هلاکت رسید.

دستگیري سارقان ۴۰ تني مس و 
آلومینیوم

سارقان محموله ۴۰ تني مس و آلومینیوم  �
به ارزش ۲۰ میلیارد ریال دستگیر شدند. سردار  
«مهدي حاجیان» فرمانده انتظامي استان قزوین در 
تشریح این خبر اظهار کرد: در پي سرقت محموله ۲۰ 
تني آلومینیوم و ۲۰ تني مس از دو دستگاه کامیون در 
شهرستان «تاکستان» موضوع با تشکیل کارگروه ویژه 
در دستور کار پلیس آگاهي قرار گرفت. او ادامه داد: 
مأموران با انجام تحقیقات گسترده و اقدامات فني 
پلیسي موفق به شناسایي دو سارق در استان هاي 
مرکزي و تهران شدند. فرمانده انتظامي استان قزوین 
افزود: کارآگاهان پلیس آگاهي پس از هماهنگي با 
دستگاه قضائي دو سارق را در دو عملیات جداگانه و 
منسجم دستگیر کردند و موفق به کشف محموله ۲۰ 
تني مس در شهر اراک شدند. سردار حاجیان اضافه 
کرد: سارقان پس از انتقال به مقر پلیس آگاهي در 
بازجویي فني پلیس به ذوب کردن محموله ۲۰ تني 

آلومینیوم و تبدیل آن به شمش اعتراف کردند.
این مقام ارشد انتظامي با اشاره به ارزش تقریبي 
۲۰ میلیارد ریالي دو محموله برابر اعلام کارشناسان 
تصریح کرد: متهمان با تشکیل پرونده به مراجع 

قضائي معرفي شدند.

 تصادف مرگبار اتوبوس زائران 
ایرانی در عراق

تصادف دو اتوبوس حامل زائران ایرانی در  �
عراق ۶۶ کشته و زخمی برجا گذاشت. برخی 
منابع خبری تعداد کشته شدگان را شش نفر 
و برخی هشت نفر اعلام کرده اند. این تصادف 
روز پنجشنبه در حدفاصل شهر بدره به طرف 
منطقه جسان رخ داد. محمد کریمیان، رئیس 
دانشگاه علوم  پزشکی ایلام، با بیان اینکه هشت 
نفر در این حادثه کشته شده اند، گفت: رسیدگی 
به حال زخمی های تصادف در بیمارستان امام 
حسین(ع) مهران در حال انجام است. رئیس 
دانشگاه علوم  پزشکی استان تصریح کرد: در 
صورت نیاز مصدومان به بیمارستان های دولتی 
مرکز شهر ایلام منتقل می شوند. در همین حال 
دکتر پیرحسین کولیوند، رئیس کمیته بهداشت و 
درمان ستاد اربعین، تعداد کشته شدگان این حادثه 
را شش نفر اعلام کرد و گفت: تمام امکانات و 
تجهیزات پزشکی برای تحویل و انتقال باقی 

مصدومان در مرز ایران مستقر هستند.

 قتل مرد موتورسوار
 توسط زورگیر چاقوبه دست

شرق: تحقیقات کارآگاهان برای دستگیری  �
مردی که یک موتورسوار را در جریان زورگیری 
به قتل رسانده است با بازداشت فردی که زمان 

جنایت همراه او بود، وارد مرحله ای تازه شد.
به گزارش خبرنگار ما، کارآگاهان جنایی 
تهران وقتی از قتل مردی جوان مطلع شدند، 
تحقیقات خود را آغاز کردند و فهمیدند این مرد 
با موتورسیکلت کار می کرد و هدف ضربات چاقو 
قرار گرفته است. مأموران دوربین های مداربسته 
اطراف محل جنایت را بازبینی و مشاهده کردند 
در حالی که دو مرد سوار موتور مقتول بودند، 
ناگهان یکی از آنها با چاقو ضربه ای به او زد و 
سپس اموالش را برداشت و همراه نفر دوم 

به سرعت محل را ترک کرد.
مأموران پس از به دست آوردن تصویر دو متهم 
به بررسی بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه دار 
پرداختند و از این طریق هویت متهمان را که هر 
دو پیش از این به دلیل ارتکاب جرائم مختلف 
دستگیر و زندانی شده بودند، فاش کردند. آنها 
بعد از مدتی جست وجو توانستند یکی از متهمان 

را به نام احمد بازداشت کنند.
احمد وقتی به پلیس آگاهی منتقل شد 
ارتکاب هر گونه جرمی را انکار کرد و گفت از 
وقتی از زندان آزاد شده، دیگر خلافی انجام نداده 
است. وقتی تصاویر دوربین های مداربسته به این 
جوان نشان داده شد، او این طور توضیح داد: من 
حمید را از دوران زندان می شناختم اما بعد از 
آزادی دیگر از او خبری نداشتم تا اینکه روز حادثه 
همدیگر را به طور کاملا اتفاقی دیدیم و بعد از 
احوالپرسی تصمیم گرفتیم به جایی برویم و کمی 
گپ بزنیم. حمید یک موتور کرایه کرد و ما سوار 
شدیم اما وسط راه وقتی به محلی نسبتا خلوت 
رسیدیم، حمید از راننده خواست توقف کند. بعد 
با چاقو او را تهدید کرد تا اموالش را بگیرد. من 
اصلا در جریان قصد و نیت دوستم قرار نداشم و 
وقتی این شرایط را دیدم، از او خواستم چنین کاری 
نکند اما حمید به حرفم اعتنایی نکرد. او به شدت 
عصبی شده بود و هر لحظه احتمال داشت کار 
خطرناکی انجام دهد. به همین دلیل، ترسیدم در 
برابرش مقاومت کنم و او به کارش ادامه داد 
و پول ها و گوشی تلفن همراه مرد موتورسوار را 
گرفت. بعد هم با چاقو ضربه ای به او زد و ما دو 

نفری به ناچار فرار کردیم.
این مظنون ۳۲ساله ادامه داد: من مجرد 
هستم و تا مقطع دیپلم درس خوانده ام. کارم 
هم تأسیسات خانگی است اما مدتی قبل به جرم 
سرقت خودرو دستگیر شدم و به زندان افتادم. 
بعد از آزادی تصمیم گرفتم دیگر خلاف نکنم 
و با کارکردن زندگی خودم را دوباره بسازم. این 
بار هم نه به حمید در دزدی و قتل کمك کردم 
و نه اصلا خبر داشتم او چه نقشه ای در سر 
دارد. فقط به  این دلیل همراه او رفته بودم تا 
کمی با هم صحبت کنیم. بنا بر این گزارش، این 
مظنون درحال حاضر در بازداشت به سر می برد و 
تحقیقات برای دستگیری حمید که از زمان قتل 

متواری شده است، ادامه دارد.

درگیري طایفه اي ۲ کشته برجا 
گذاشت

شمال  � در  هیرمند  انتظامي  فرمانده 
سیستان و  بلوچستان گفت: بر اثر درگیري دو طایفه 
«میر» و «نارویي» در نزدیکي درب پایانه مرزي 
میلک این شهرستان دو نفر کشته و تعدادي 
مجروح شدند. سرهنگ حسین سنچولي در این باره 
اظهار کرد: این دو طایفه بر سر اختلافات قبلي که 
داشتند دیروز با یکدیگر درگیر  شدند. او افزود: در 
این درگیري که با سلاح شکاري و جنگي رخ داد، 
دو نفر از طایفه «میر» زخمي شدند که پس از 
رسیدن به بیمارستان بر اثر جراحات واردشده جان 
خود را از دست دادند. فرمانده انتظامي هیرمند 
گفت: چند نفر دیگر نیر در این درگیري زخمي 
شدند که حال یکي از آنان وخیم اعلام شده است. 
او تصریح کرد: جزئیات بیشتر این حادثه در دست 

بررسي است.

شرق: تحقیقات از مردی که متهم به آزار و اذیت ۲۰ کودک و زن جوان 
است، این بار به اتهام ارتکاب قتل در دادسرای جنایی تهران آغاز شد.

به گزارش خبرنگار ما، این متهم ۳۲ساله مردی به نام امیر است 
که اولین بار در نوجوانی به دلیل شکستن شیشه یک خانه روانه کانون 
اصلاح و تربیت شد. او بعد از آزادی نتوانست به زندگی عادی بازگردد. 
وضعیت نامناسب خانوادگی و مشکلات مالی، امیر را به سمت ارتکاب 
جرم کشاند و از سویی او به مواد مخدر اعتیاد پیدا کرد. بعد از آن امیر 
چند بار به اتهام ارتکاب جرائم مختلف به زندان افتاد. در این میان 
اعتیاد او به شیشه باعث شد مرتکب جرائم خشن تری شود. او آخرین بار 
در مدت سه ماهی که از زندان آزاد شده بود، ۱۸ کودک و ۲ زن را مورد 
آزار قرار داد و از خانه این افراد سرقت کرد. اکنون امیر متهم شده در 
جریان یکی از دزدی های خود زنی ۷۵ساله را نیز به قتل رسانده است. 
پرونده آزارهای امیر زمانی به جریان افتاد که مردی به کلانتری نازی آباد 
رفت و گفت سارقی دختر هشت ساله او را مورد آزار قرار داده است. 
این مرد توضیح داد: وقتی من و همسرم در خانه نبودیم مرد ناشناسی 
زنگ خانه را زد و به دخترم گفت پولی را که از من قرض گرفته بود، 
پس آورده است. او با این بهانه دخترم را مجاب کرد که در را باز کند. 
مرد ناشناس بعد از ورود به خانه دخترم را مورد آزار و اذیت قرار داد و 

مبلغی پول نیز از خانه به سرقت برد.
وقتی کارآگاهان تحقیقات را در این باره آغاز کردند، پی بردند چند 
شکایت مشابه دیگر نیز در همین زمینه مطرح شده است. بعد از آن 
بازبینی تصاویر دوربین های مداربسته مکان هایی که جرم در آنجا واقع 
شده بود، سرنخ مهمی به پلیس داد و مأموران بعد از رؤیت چهره 

سارق کودک آزار فهمیدند او مجرمی سابقه دار است. این گونه بود که 
امیر دستگیر شد و گفت در این مدت ۱۸ پسربچه و دختربچه را مورد آزار 
قرار داده و علاوه بر آن، دو زن را نیز قربانی جرائم خود کرده است. این 
مرد ۳۲ساله در بازجویی ها گفت: من به شیشه اعتیاد داشتم و صدایی 

در سرم به من می گفت برای سرقت بروم.  از امیر در دادسرای جنایی 
بازپرسی شد و در نهایت کیفرخواستی علیه او تنظیم شد که اتهامات آن 
مبنی بر افساد فی الارض، آدم ربایی، سرقت و ضرب وجرح بود. پرونده 
در بخش افساد فی الارض به دادگاه انقلاب و برای رسیدگی به جرائم 
دیگر به دادگاه کیفری فرستاده شد. در حالی که این پرونده ها در جریان 
است، اتهام دیگری نیز علیه امیر مطرح شد. حدود شش ماه قبل زنی 
۷۵ساله که در خانه اش در یکی از خیابان های مرکزی تهران تنها بود، با 

سارقی در منزل مواجه شد.
 سارق پول و طلاهای زن مسن را برداشت و هنگام فرار وقتی با 
مقاومت این زن مواجه شد، او را هل داد. سر زن به ستون برخورد کرد و 
او از آن زمان در کما بود. همان موقع بررسی هایی برای شناسایی سارق 
آغاز شد و با بازبینی تصاویر دوربین های مداربسته معلوم شد امیر در 
این ماجرا دست دارد. امیر بعد از دستگیری به اتهام آزار کودکان به 
سرقت از خانه پیرزن نیز اقرار کرد. آن زمان زن مسن در بخش آی سی یو 
بیمارستان بستری بود و این امید وجود داشت که وی به زندگی بازگردد 
اما حدود دو هفته پیش او فوت شد و به این ترتیب اتهام قتل نیز به 
پرونده امیر افزود شد. امیر روز چهارشنبه بار دیگر از زندان به دادسرای 
جنایی تهران انتقال یافت و تحت بازجویی قرار گرفت. او که قبلا به 
سرقت از خانه این زن اقرار کرده بود، این بار گفت اصلا چنین کاری 

انجام نداده است و این ماجرا ربطی به او ندارد.
این انکارها در شرایطی است که دوربین های مداربسته لحظات ورود 
و خروج امیر به آن خانه را ضبط کرده اند. بنا بر این گزارش، در حال 

حاضر تحقیقات در این باره  ادامه دارد. 

شرق: زن و مردی که متهم هستند به  دلیل رابطه 
پنهانی، شوهر زن را به قتل رسانده اند دستگیر شده اند 
و بازجویی ها از آنها در شرایطی آغاز شده که آنها حاضر 
نیستند این اتهام را قبول کنند. به گزارش خبرنگار ما، 
مأموران پلیس تهران ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه 
گذشته از مرگ مردی جوان در خانه اش مطلع شدند و 
وقتی به آنجا رفتند، همسر این مرد توضیحاتی را ارائه 
داد. او گفت: من شب قبل همراه دختر و پسرم به خانه 
پدرم رفته بودم و امروز صبح وقتی برگشتم دیدم شوهرم 

فوت شده است و احتمال می دهم او سکته کرده باشد.
مأموران بعد از بررسی جسد متوجه شدند روی گردن 

این مرد آثار کبودی وجود دارد، به همین دلیل موضوع 
را مشکوک تشخیص دادند و بازپرس جنایی را از واقعه 
مطلع کردند. ساعتی بعد کارآگاهان جنایی، متخصصان 
بررسی صحنه جرم و کارشناسان پزشکی قانونی در محل 
حضور یافتند و با دیدن آثار شیارگونه بر گردن متوفی به 
این نتیجه رسیدند که مرگ این مرد طبیعی نیست و او 

قطعا به قتل رسیده است.
کارآگاهان در بررسی هایی که انجام دادند به این 
نتیجه رسیدند که هیچ سرقتی از خانه انجام نشده است. 
از سویی تمام ورودی های خانه سالم و دست نخورده 
بودند و تردیدی وجود نداشت که قاتل یا قاتلان، متوفی 

به  نام حبیب را از قبل می شناختند. افسران جنایی در 
وهله اول به همسر حبیب به نام زیبا ظنین شدند، زیرا 
این زن ابتدا قصد داشت مرگ شوهرش را عادی و 
طبیعی جلوه بدهد و مانع تحقیقات جامع پلیسی شود.

بررسی های صورت گرفته فاش کرد زیبا و حبیب با 
هم اختلافاتی داشتند. در ادامه سرنخ اصلی به  دست 
آمد و معلوم شد زیبا با مردی به نام صابر از مدت ها 
قبل در ارتباط است. زیبا وقتی تحت بازجویی قرار گرفت، 
گفت: صابر پسردایی من است و ما از مدتی قبل به هم 
علاقه مند شدیم و در این مدت با هم پنهانی رابطه 
داشتیم. من از زندگی با شوهرم اصلا راضی نبودم و 

به همین دلیل محبت های پسردایی ام باعث شد به او 
علاقه مند شوم و با اینکه یک دختر و یک پسر دارم، به 
رابطه با او ادامه دهم. در این میان صابر مرتب می گفت 
باید شوهرم را از سر راه برداریم. حالا هم فکر می کنم او 
شب حادثه وقتی ما در خانه نبودیم به منزلمان آمده و 
حبیب را کشته است. کارآگاهان بعد از شنیدن اظهارات 
این زن صابر را بازداشت کردند، اما او وقتی در برابر 
اتهام قتل قرار گرفت، گفت از ماجرای کشته شدن حبیب 

بی اطلاع است و در این ماجرا نقشی ندارد.
بنا بر این گزارش، زیبا و صابر درحال حاضر در 

بازداشت به سر می برند و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

اتهام قتل در پرونده عامل آزار ۲۰ کودک و  زن

رابطه پنهانى همسر، انگیزه احتمالى قتل مرد جوان

شرق: مردان جاعل که با جعل ویزای عراق از مردم کلاهبرداری 
می کردند، بعد از محاکمه از سوی دادگاه کیفری استان تهران به ۳۲ 

سال حبس محکوم شدند.
به گزارش خبرنگار ما، این جاعلان در پی شکایت مردی که سه 
سال قبل قصد داشت برای مراسم اربعین به کربلا سفر کند بازداشت 

شدند.
بر اساس محتویات پرونده، این زائر به مأموران گفت: من مدت ها 
بود که قصد سفر به کربلا را داشتم و سعی می کردم ویزا بگیرم، اما 
صف ها طولانی بودند تا اینکه با فردی آشنا شدم که گفت می تواند در 
قبال دریافت کمی پول برایم ویزا بگیرد. من هم پول را دادم و چند روز 
بعد آنها ویزای من را آوردند. زمانی که برای سفر رفتم، در مرز ویزا را 

بررسی کردند و گفتند که جعلی است و من را برگرداندند.
بعد از شکایت این مرد چند شکایت دیگر نیز به مأموران پلیس 
ارائه شد. ویژگی های ویزاهای جعلی یکسان بود، به همین دلیل 

مأموران متوجه شدند که با یک باند بزرگ روبه رو هستند که احتمالا 
مدت هاست فعالیت دارد. پرونده توسط مأموران پیگیری و بعد از 
انجام عملیات گسترده مخفیگاه سرکرده باند شناسایی شد و مأموران 
او را بازداشت کردند. در بازرسی از خانه این مرد تعداد زیادی ادوات 
جعل کشف شد. همچنین مأموران پنج هزار ویزای جعلی را نیز از 

خانه این مرد کشف کردند.

سرکرده باند در بازجویی ها به جعل اعتراف کرد و گفت: مدتی 
قبل با فردی آشنا شدم که تعداد زیادی مانیفست سفارت عراق را که 
برای صدور ویزا استفاده می شد در اختیار داشت، من آن مانیفست ها 
را گرفتم و از او خواستم اگر باز هم می تواند به  دست بیاورد، آنها را 
هم از او خریداری می کنم. با هر مانیفست می شد برای چهار نفر ویزا 
صادر کرد. من آن را تغییر دادم و جعل کردم و برای ۴۰ نفر ویزا صادر 
می کردم و مبلغ کمی هم از شهروندان پول می گرفتم. مشتریانم زیاد 

شدند و پول خوبی از این راه به  دست می آوردم. چند نفر از دوستانم 
از من خواستند این کار را به آنها هم آموزش بدهم و من نیز این کار 

را کردم.
با اعترافات این مرد، ۱۰ همدست او هم بازداشت شدند و در نهایت 
پرونده با صدور کیفرخواست برای رسیدگی به شعبه ۸ دادگاه کیفری 
استان تهران فرستاده شد و متهمان پای میز محاکمه رفتند. هرچند 
آنها جعل را انکار کردند و مدعی شدند تحت فشار اعتراف کرده اند، 
اما با حکم دادگاه همه ۱۱ متهم بازداشت شدند. دادگاه متهمان را 
مجرم شناخت و آنها درمجموع به ۳۲ سال حبس محکوم شدند. رأی 
صادره از سوی متهمان و وکلایشان مورد اعتراض قرار گرفت. متهم 
ردیف اول در اعتراض به رأی صادره گفت: ویزاهای جعلی که در خانه 
من پیدا شده متعلق به من نیست. پرونده به دیوان عالی کشور رفت و 
در شعبه۲  دیوان عالی کشور مورد بررسی مجدد قرار گرفت. در نهایت 

قضات دیوان رأی صادره را درست تشخیص دادند و آن تأیید کردند. 
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کشف بقایای ۱۰۰ جنین در خودروی پزشک 
آمریکایی

مأموران پلیس در ایالت ایلینوی آمریکا از 
خودروی یک پزشک که در زمان حیاتش اقدام به 
سقط جنین می کرد، بقایای صد جنین انسانی کشف 
کرده اند. یک ماه پیش نیز از گاراژ خانه این پزشک 
بیش از دو هزارو ۲۰۰ بسته بقایای جنین یافت شده 
بود. بنا بر اعلام مقامات محلی، پلیس در جریان 
تحقیقات یک ماه اخیر پس از کشف گاراژ به این 
نتیجه رسیده بود که چندین خودروی حاوی بقایای 
جنین دیگر نیز که متعلق به دکتر «اولریش کلوپفر» 
بوده اند یا به وسیله او اجاره شده بودند، وجود دارند. 
هشت خودرو به این ترتیب، از وی شناسایی شد که 
در صندوق عقب یکی از آ نها بقایای حدود صد جنین 
یافت شد. مطابق گفته پلیس، بقایای جنین ها در 
بسته های مجزا قرار داشته و احتمالا مرتبط به بازه 
زمانی سال ۲۰۰۰ تا ۲۰۰۲ است، یعنی زمانی که دکتر 
کلوپفر در ایالت ایندیانا اقدام به سقط جنین می کرده 
است. واحد پزشکی ایندیانا در سال ۲۰۱۶ مجوز این 
پزشک را به دلیل تخطی از قوانین مربوطه شامل 
انجام عمل سقط جنین بدون گزارش کردن به وزارت 
بهداشت، باطل کرده بود. پس از مرگ این پزشک 
در ماه گذشته، مأموران در خانه اش دو هزار و ۲۴۶ 

بقایای جنین در بسته های جداگانه طبی کشف کردند.
اعتراف به قتل ۹۳ زن

پلیس فدرال آمریکا اعلام کرد یک زندانی که 
مدعی است بیش از ۹۰ زن را در سراسر این کشور 
به قتل رسانده، اکنون مخوف ترین قاتل زنجیره ای 
تاریخ ایالات متحده محسوب می شود. ساموئل لیتل، 
۷۹ساله ادعا کرده در چهار دهه ۹۳ نفر را به قتل 
رسانده است. پلیس فدرال ایالات متحده تاکنون موفق 
شده است ادعای ساموئل لیتل را با پرونده ۵۰ نفر که 
بین سال های ۱۹۷۰ تا ۲۰۰۵ به قتل رسیده اند، مطابقت 
دهد. به گفته مقامات پلیس فدرال آمریکا، قربانیان 
ساموئل لیتل اغلب افراد «آسیب پذیر» بوده اند. طبق 
این گزارش، قربانیان او اکثرا زنان سیاه پوستی بودند 
که یا به عنوان روسپی فعالیت می کردند  یا معتاد 
بوده اند. ساموئل لیتل که پیش از این بوکسور بود، 
به اغلب قربانیان خود در ابتدا یک مشت می زد و 
سپس آنها را خفه می کرد. پلیس فدرال آمریکا درباره  
قتل بسیاری از قربانیان ساموئل لیتل  هرگز  تحقیق 
و بررسی  نکرده بود. دلیل مرگ آنها اغلب استفاده 
بیش از حد از مواد مخدر یا تصادف تشخیص داده 
شده بود. از سوی دیگر، جسد بسیاری از این زنان هرگز 
کشف نشد.. پلیس تأکید کرده است تک تک ۴۳ پرونده 

باقی مانده را به دقت تحقیق و بررسی خواهد کرد. 

شرق: اعضای باندی که با ارسال پیامک های جعلی 
بانکی از شهروندان کلاهبرداری می کردند، دستگیر 
شدند. کارشناسان پلیس فتای استان خراسان 
رضوی از حدود سه ماه قبل در پی شکایت یکی از 
شهروندان مبنی بر کلاهبردارى از او به مبلغ ۱۵۰ 
میلیون تومان، رسیدگی به موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادند. شاکی در اظهارات اولیه خود با اشاره 
به اینکه مدیریت یک مسافرخانه را برعهده دارد، به 
کارشناسان پلیس فتا گفت: چند روز قبل براى تبدیل 

دلارهایی که از زائران عراقی دریافت کرده بودم، ارز 
خود را به یکی از دلالان کنار خیابان فروختم و بعد 
از آن پیامک واریز به حساب را دریافت کردم. سپس 
با خیالی راحت به خانه رفتم، اما فرداى آن روز پس 
از بررسی حساب بانکی در کمال تعجب متوجه شدم 
حسابم خالی است و خریدار ارز هیچ پولی برایم واریز 
نکرده. کارشناسان پلیس فتا با انجام تحقیقات فنی 
و پلیسی متوجه شدند پیامک واریز وجه با همدستی 
یکی از کارکنان متخلف بانک در استانی دیگر ارسال 

شده است، به همین دلیل هماهنگی لازم براى 
دستگیرى متهم انجام شد و با دستگیرى او رازگشایی 
از این پرونده به مراحل نهایی خود رسید. سرهنگ 
جواد جهانشیرى، رئیس پلیس فتای استان خراسان 
رضوى دراین باره گفت: در رابطه با این پرونده چند 
متهم توسط کارشناسان پلیس فتا شناسایی و دستگیر 
شدند و متهم اصلی که سابقه شرارت نیز دارد و با نام 
مستعار «کله اسبی» شناخته می شد، پس از سه ماه 
کار عملیاتی در محل اختفاى خود شناسایی و پس 

از دستگیری برای اجراى قانون تحویل مقام قضائی 
شد. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: شهروندان به 
 منظور اطمینان از صحت و امنیت در مبادلات ارزی، 
مجراى قانونی و صرافی ها را مرجع خود قرار دهند 
و با توجه به وجود برخی نرم افزارهایی که قابلیت 
ساخت پیام با شماره هاى ساختگی و دست کارى شده 
را دارند، بنابراین در مواجهه با دریافت پیام هاى 
موصوف قانع نشوند و قبل از بررسی حساب بانکی 

خود، کالا یا خدماتی را واگذار نکنند. 

 کلاهبردارى با پیامک هاى جعلى بانک

پنج قاره


